g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 567-3
Conta 76054-4 ROYALTIES MEIO AMBIENTE

Més/ano referéncia OUTUBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data  Historico

30/09/2022 SALDO ANTERIOR
03/10/2022 APLICACAO
05/10/2022 RESGATE

Aplicagao 29/04/2022
11/10/2022 RESGATE

Aplicacé@o 29/04/2022
17/10/2022 RESGATE

Aplicacao 29/04/2022
20/10/2022 RESGATE

Aplicacdo 29/04/2022
31/10/2022 APLICAGAO
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2022 1,084327474
31/10/2022 1,093275094

Rentabilidade

No més 0,8251
No ano 7,9194
Ultimos 12 meses  9,0229

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

1.850.894,04
77.107,58
14.923,52
14.923,52
43.665,96
43.665,96
169.876,81
169.876,81
352,50
352,50
23.167,27
1.737.189,73

1.850.894,04
100.274,85
228.818,79
14.839,63

0,00
0,00

14.839,63
1.737.189,73

1.706.951,162761
71.081,553580 1,084776234
13.745,960411 1,085665865
13.745,960411
40.154,201545 1,087456812
40.154,201545
156.022,221751 1,088798814
156.022,221751
323,350530 1,090148204
323,350530
21.190,704999 1,093275094
1.588.977,687103

(G3310309455110341
03/11/2022 10:30:08

Saldo cotas

1.778.032,716341
1.764.286,755930

1.724.132,554385

1.568.110,332634

1.567.786,982104

1.588.977,687103
1.588.977,687103

Transacéo efetuada com sucesso por: JF631767 ANA PATRICIA DE LIMA CASTILHO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



