



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 567-3

Conta 76054-4 ROYALTIES MEIO AMBIENTE

Mês/ano referência OUTUBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56						
Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2022 SALDO ANTERIOR	1.850.894,04			1.706.951,162761		
03/10/2022 APLICAÇÃO	77.107,58			71.081,553580	1,084776234	1.778.032,716341
05/10/2022 RESGATE	14.923,52			13.745,960411	1,085665865	1.764.286,755930
Aplicação 29/04/2022	14.923,52			13.745,960411		
11/10/2022 RESGATE	43.665,96			40.154,201545	1,087456812	1.724.132,554385
Aplicação 29/04/2022	43.665,96			40.154,201545		
17/10/2022 RESGATE	169.876,81			156.022,221751	1,088798814	1.568.110,332634
Aplicação 29/04/2022	169.876,81			156.022,221751		
20/10/2022 RESGATE	352,50			323,350530	1,090148204	1.567.786,982104
Aplicação 29/04/2022	352,50			323,350530		
31/10/2022 APLICAÇÃO	23.167,27			21.190,704999	1,093275094	1.588.977,687103
31/10/2022 SALDO ATUAL	1.737.189,73			1.588.977,687103		1.588.977,687103

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 1.850.894,04 APLICAÇÕES (+) 100.274,85 RESGATES (-) 228.818,79 RENDIMENTO BRUTO (+) 14.839,63 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 14.839,63 SALDO ATUAL = 1.737.189,73

## Valor da Cota

30/09/2022 1,084327474 31/10/2022 1,093275094

## Rentabilidade

 No mês
 0,8251

 No ano
 7,9194

 Últimos 12 meses
 9,0229

Transação efetuada com sucesso por: JF631767 ANA PATRICIA DE LIMA CASTILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088